РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАХОВО- СЛОБОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  28 мая  2012г                                                                        №  21
пос. Красноармейский
О внесении изменения в нормативные  правовые акты
на  Постановления  « Об утверждении  программы

по  профилактике  терроризма и экстремизма  на

территории Малахово –Слободского сельского поселения
  в 2011-2012гг.»  от 27.01.2011г. № 2  в приложение № 2
     В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие  с действующим законодательством   ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести  в приложение № 2 Постановления № 2 от 27.01.2011года в « Положение об участии в профилактике  терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или)  ликвидации последствий терроризма и экстремизма в границах Малахово – Слободского сельского поселения»,
     подпункт Б  пункт 1,2 часть 1   изложить в следующей  редакции:

     б)  выявлению, предупреждению., пресечении  террористического акта               (борьба с терроризмом).

   2. Данное решение вступает в силу  с момента обнародования на территории сельского поселения.
И.о.главы  Малахово - Слободского
сельского поселения                                                      Т.И.Баранова